根据《关于开展新生奖励续得及珠海籍生源学费优惠续

得工作的通知》相关规定，经个人申请、资格审核，现将

2022-2023 学年新生奖学金续得拟推荐名单予以公示，公示

时间为 2023年 9月 27日至 2021年 9 月 29日 12:00。 如有

异议请本人到学生工作办公室(QC404)实名反映。联系人:杨

得森，联系电话: 0756-3835840。

具体名单如下:

会计与金融学院 2022-2023 学年新生奖学金续得拟推荐名单

姓名 专业 年级 成绩/排名 违纪情况（是否）

张梦琦 财务管理 2020级 3.82/2 否

高梦莹 财务管理 2021级 3.87/2 否

会计与金融学院

2023年 9 月 27 日